
____________________________________________________________________________________________________

● Matični broj: 3093646 ● Registar neprofitnih organizacija: 0040809 ● Registarski broj udruge: 12000451 

Kontakt: Milan Šulter, predsjednik - 091/1444-505 • Ivan Vukašinović, zapovjednik - 091/1444-532 

 

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 
DONJI ANDRIJEVCI 

HR - 35214 Donji Andrijevci ● Trg kralja Tomislava 4 ●  
Poslovni račun: 2340009-1100014190 ● OIB 55771236701 

IBAN:HR9123400091100014190  
www.dvddonjiandrijevci.hr ● e-mail: dvd.donji.andrijevci@gmail.com 

 

Urbroj: 36/2015-2 
Donji Andrijevci, 24.6.2015. 
 
 
      Na temelju članka 48. Statuta Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji Andrijevci, 
Upravni odbor na 9. sjednici održanoj 24.6.2015. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
O PRIJEMU U ČLANSTVO 

 
 

I 
      U članstvo Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji Andrijevci prima se: 
 

STJEPAN (Stjepan) SELETKOVIĆ r. 10.6.1977., Donji Andrijevci, Zagrebačka 58, 
OIB 70930445445 

 
II 

      Prava, obveze i stegovna odgovornost člana započinju s danom 24.6.2015. godine. 
 

III 
      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

UPRAVNI ODBOR 
DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 

DONJI ANDRIJEVCI 
 

PREDSJEDNIK 
 

Milan Šulter 
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. Članu iz toč. I Odluke 
2. Dosije člana 
3. Dosije zapisnika 
4. Pismohrana 
 

    

http://www.dvddonjiandrijevci.hr/

